
 

 

     П Л А Н 
За јавни набавки во 2021год. на ООУ„Страшо Пинџур“-Неготино 

Бр. Предмет на договорот за јавна 

набавка/рамковна спогодба 

Шифра според ОПЈН Очекуван почеток на 

постапката 

(месец) 

Проценета вредност на 

договорот/рамковната 

спогодба со ДДВ 

(денари) 

Вид на постапка Забелешка 

1 2 3 4 5 6  

 I.Договори и рамковни 

спогодби за јавни набавки на 

стоки 

     

1  Набавка на наставни средства и 

помагала 

јуни-јули 300.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

2  Набавка на канцелариски материјал и 

тонери 

Јануари-февруари 120.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

 

3  Набавка на електрична енергија Август/септември 600.000,00ден Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

4  Набавка на ситен инвентар и др. 

Материјали 

Јануари-февруари 250.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

5  Набавка на средства за одржување на 

хигиена 

јануари-февруари 250.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

6  Набавка на Др.материјали за 

греење-пелети 

Јули-август 300.000,00 

 

Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

7  Набавка на прехрамбени продукти и 

пијалаци 

Февруари-март 80.000,00 

 

Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 



 

 

8  Купување на училишен мебел Мај-јуни 300.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

9  Купување на информатичка и видео 

опрема 

јуни-јули 400.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

 

 

 

 

 

 

 

II.Договори и рамковни 

спогодби за јавни набавки на 

услуги 

     

1   Услуга физичко и техничко 

обезбедување на училишната зграда  

јануари-февруари 200.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

2  Одржување на опрема(ел.инсталација, 

систем за парно греење 

Јануари-февруари 300.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

3  Одржување на опрема(водовод и 

канализација  

Јануари-февруари 300.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

4  Услуга санитарен преглед на 

вработени 

Октомври-Ноември 70.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

 

5  Поправка и одржување на софтверска 

и хардверска опрема 

Јануари-февруари                300.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

6  Транспорт на луѓе   Јануари-февруари 100.000,00 Постапка со набавка од мала 

вредност, чл.48 од ЗЈН,која 

завршува со е-аукција 

 

 

 

Директор:Ѓорѓиев Сашо_______________ 


